

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

IVFertilization Devices ApS

**Råbyovedvej 8
4791 Borre**

CVR no. 35 04 02 77

Annual report 2017/18

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on November 27, 2018

Jacob Møllenbach Larsen
Chairman of general meeting

CONTENTS

	<u>Page</u>
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	4
Accounting policies	5 - 7
Income statement for 2017/18	8
Balance of 30 June 2018	9
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11

COMPANY DETAILS

Reporting entity	IVFertilization Devices ApS Råbyovedvej 8 4791 Borre
	CVR no.: 35 04 02 77
	Reporting period: 1 July 2017 - 30 June 2018
Executive Board	Jacob Møllenbach Larsen
Company auditors	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR no.: 30 19 52 64

MANAGEMENT'S REVIEW

Primary activities

The company's principal activities are to develop and market medical devices and other products and services in connection to IVF (In Vitro Fertilization) and other business in connection related hereto.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of 48.931 DKK, which is considered to be unsatisfactory. The equity amounts to 163.108 DKK at 30 June 2018.

Events after the balance sheet date

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

ANNUAL REPORT

INCOME STATEMENT FOR 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Gross loss		-43.198	146.539
Depreciation, amortisation and impairment losses		-18.733	-18.737
Profit (loss) from ordinary operating activities		<u>-61.931</u>	<u>127.802</u>
Financial expenses		0	-480
Profit (loss) from ordinary activities before tax		<u>-61.931</u>	<u>127.322</u>
Tax	1	13.000	-26.768
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		<u><u>-48.931</u></u>	<u><u>100.554</u></u>
Proposed distribution of results:			
Retained earnings		-48.931	100.554
		<u><u>-48.931</u></u>	<u><u>100.554</u></u>

ANNUAL REPORT

BALANCE OF 30 JUNE 2018

	Notes	2017/18 DKK	2016/17 DKK
ASSETS			
Patents originating from development projects		39.455	46.759
Development projects in progress		22.855	34.284
Intangible assets	2	62.310	81.043
FIXED ASSETS			
		62.310	81.043
Work in progress		15.000	30.000
Manufactured goods and goods for resale		0	40.000
Inventories		15.000	70.000
Other receivables		7.150	0
Receivables		7.150	0
Cash and cash equivalents		106.881	101.825
CURRENT ASSETS			
		129.031	171.825
ASSETS			
		191.341	252.868
EQUITY AND LIABILITIES			
Contributed capital		80.000	80.000
Share premium		5.000	5.000
Retained earnings		78.108	127.039
EQUITY		163.108	212.039
Provisions for deferred tax		4.000	17.000
PROVISIONS		4.000	17.000
Tax payables		16.923	16.923
Other payables		5.000	6.362
Payables to shareholders and management		2.310	544
Short-term liabilities other than provisions		24.233	23.829
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS			
		24.233	23.829
EQUITY AND LIABILITIES			
		191.341	252.868
Contingent liabilities	3		
Mortgages and collaterals	4		

ANNUAL REPORT

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2017/18

	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> DKK
Contributed capital:		
Capital, 1 July 2017	80.000	80.000
Capital, 30 June 2018	80.000	80.000
Share premium:		
Equity, beginning balance	5.000	5.000
Equity, ending balance	5.000	5.000
Retained earnings:		
Retained earnings, 1 July 2017	127.039	26.485
Increase	0	100.554
Decrease	-48.931	0
Retained earnings, 30 June 2018	78.108	127.039
Equity, 30 June 2018	163.108	212.039

ANNUAL REPORT

NOTES

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
1. Tax		
Current tax expense	0	9.768
Adjustments for deferred tax	-13.000	17.000
Tax expense on ordinary activities	-13.000	26.768
2. Intangible assets		
Patents originating from development projects:		
Intangible assets, gross, beginning balance	73.037	75.883
Disposals of intangible assets	0	-2.846
Intangible assets, gross, ending balance	73.037	73.037
Accumulated impairment losses and amortisation of intangible assets	26.278	18.970
Amortisation of intangible assets	7.304	7.308
Accumulated impairment losses and amortisation of intangible assets	33.582	26.278
Intangible assets, ending balance	39.455	46.759
Development projects in progress:		
Intangible assets, gross, beginning balance	80.000	80.000
Intangible assets, gross, ending balance	80.000	80.000
Accumulated impairment losses and amortisation of intangible assets	45.716	34.287
Amortisation of intangible assets	11.429	11.429
Accumulated impairment losses and amortisation of intangible assets	57.145	45.716
Intangible assets, ending balance	22.855	34.284
3. Contingent liabilities		
None.		
4. Mortgages and collaterals		
None.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Møllenbach Larsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Ivfertilisation Devices ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-497167652860

IP: 83.88.xxx.xxx

2018-11-29 07:34:27Z

NEM ID 

Leif Lindén

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-11-29 07:36:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>